Report of the Directors and

Financial Statements for the Year Ended 31 December 2022

<u>for</u>

Dansani Limited

Contents of the Financial Statements for the Year Ended 31 December 2022

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	4
Income Statement	7
Other Comprehensive Income	8
Balance Sheet	9
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

Dansani Limited

Company Information for the Year Ended 31 December 2022

DIRECTORS: C Friis C Asmussen

REGISTERED OFFICE: 7 Mermaid Walk The Waterfront

Brighton Marina Village

Brighton BN2 5WA

REGISTERED NUMBER: 04301479 (England and Wales)

AUDITORS: Krogh & Partners Limited, (Statutory Auditor)

823 Salisbury House 29 Finsbury Circus

London EC2M 5QQ

Report of the Directors

for the Year Ended 31 December 2022

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2022.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the Company has been that of selling bathroom equipment as an agent in the UK.

REVIEW OF BUSINESS

The results for the year and financial position at the year end, were considered satisfactory by the directors.

DIRECTORS

The Directors who served the company throughout the year was as follows:

Carsten Friis

Christian Asmussen

POST BALANCE SHEET EVENTS

No post balance sheet events have occurred since 31 December 2022 which requires reporting or disclosing in the accounts.

RESULTS AND DIVIDENDS

The Company's profit for the year amounted to GBP 87,058. The results for the year and the financial position at the year end, were considered satisfactory by the director.

Report of the Directors for the Year Ended 31 December 2022

AUDITORS

Krogh & Partners Limited, Chartered Accountants & Registered Auditors have signified their willingness to continue in office. A resolution to re-appoint them will be proposed at the Annual General Meeting.

This report has been prepared in accordance with the provisions of Part 15 of the Companies Act 2006 relating to small companies.

BY ORDER OF THE BOARD:

C Friis - Director

13 February 2023

Income Statement

for the Year Ended 31 December 2022

	Notes	2022 £	2021 £
TURNOVER	3	938,347	766,195
Administrative expenses OPERATING PROFIT	5	<u>790,067</u> 148,280	<u>664,177</u> 102,018
Interest receivable and similar income	6	1,623 149,903	1,378 103,396
Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION	7	<u>16,415</u> 133,488	<u>13,327</u> 90,069
Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	8	46,430 87,058	90,069

Other Comprehensive Income for the Year Ended 31 December 2022

	Notes	2022 £	2021 £
PROFIT FOR THE YEAR		87,058	90,069
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR			90,069

Balance Sheet

31 December 2022

		2022		2021	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	9		202,845		176,327
CURRENT ASSETS					
Debtors	10	661,425		593,077	
Cash at bank		78,356_		62,444	
		739,781		655,521	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	1 1	800,010		815,290	
NET CURRENT LIABILITIES			(60,229)		<u>(159,769</u>)
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			142,616		16,558
PROVISIONS FOR LIABILITIES			39,000		_
NET ASSETS			103,616		16,558
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	12		2,000		2,000
Retained earnings	13		101,616		14,558
SHAREHOLDERS' FUNDS			103,616		16,558

The financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies regime.

These accounts were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 13 February 2023 and were signed on its behalf by:

C Friis - Director

C Asmussen - Director

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 December 2022

	Called up share capital £	Retained earnings	Total equity £
Balance at 1 January 2021	2,000	(75,511)	(73,511)
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 December 2021	2,000	90,069 14,558	90,069 16,558
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 December 2022	2,000	87,058 101,616	87,058 103,616

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 December 2022

1. STATUTORY INFORMATION

Dansani Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" including the provisions of Section 1A "Small Entities" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The financial statements have been prepared on a going concern basis assuming the continued financial support of the parent company.

The parent company has confirmed that it will maintain financial support for the foreseeable future to enable the company to continue normal trading operations.

Turnover

Turnover derives from the principal activity of the Company and is represented by invoiced sales excluding Value Added Tax

Interest and similar income and charges

Interest and similar income and charges are recognised in the profit and loss account over the term of such instruments at a constant rate on the carrying amount.

Foreign currencies

Transactions denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the day of the transaction. Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the end of the financial year. All exchange differences are dealt with in the profit and loss account.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost.

Depreciation is provided at the following annual rates over the expected useful lives of the assets:

Cars 5 years

Fixtures and fittings 3-5 years

Debtors

Debtors are valued individually and there are made provision according to this valuation.

Creditors

Creditors are carried at payment or settlement amounts. Where the time value of money is material, creditors are carried at amortized cost.

Page 11 continued...

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Taxation

Current tax and deferred taxation, including UK corporation tax is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred taxation is provided in full on an undiscounted basis, on all timing differences which result in an obligation at the balance sheet date to pay more tax, or a right to pay less tax, at a future date, at rates expected to crystallise based on current tax rates and law. Timing differences arise from the inclusion of items of income and expenditure in tax computations in periods different from those in which they are included in the financial statements.

Deferred tax assets are recognised where it is considered more likely than not that future profits will be available for offset.

3. TURNOVER

Turnover is attributable to the one principal activity of the company which arose wholly in the United Kingdom.

4. EMPLOYEES AND DIRECTORS

The average number of persons employed by the company (including directors) during the year was: 9 (2021: 7)

Directors Emoluments

	Aggregate emoluments (including benefits in kind)	2022 GBP 62,470	2021 GBP 60,659
5.	OPERATING PROFIT		
	The operating profit is stated after charging:		
	Depreciation - owned assets Auditors' remuneration	2022 £ 50,494 4,000	2021 £ 45,755 2,900
6.	INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME Exchange gains	2022 £ 	2021 £
7.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES	2022	2021
	Loans owed to undertakings	£ 	£ 13,327

Page 12 continued...

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2022

8. TAXATION

	Analysis of the tax charge				
	The tax charge on the profit for the year was as follows:				
	,			2022	2021
				£	£
	Current tax:				
	UK corporation tax			5,430	-
	Deferred tax			41,000	<u>-</u>
	Tax on profit			46,430	
9.	TANGIBLE FIXED ASSETS				
				Fixtures	
		Exhibition	Motor	and	
		equipment	vehicles	fittings	Totals
		£	£	£	£
	COST				
	At 1 January 2022	56,266	241,708	97,646	395,620
	Additions	2,702	74,310	-	77,012
	Disposals		(57,443)		(57,443)
	At 31 December 2022	58,968	<u>258,575</u>	97,646	415,189
	DEPRECIATION				
	At 1 January 2022	-	122,602	96,691	219,293
	Charge for year	-	49,950	544	50,494
	Disposals		(57,443)		(57,443)
	At 31 December 2022		115,109	97,235	212,344
	NET BOOK VALUE				
	At 31 December 2022	<u>58,968</u>	<u>143,466</u>	<u>411</u>	202,845
	At 31 December 2021	<u>56,266</u>	<u>119,106</u>	955	<u>176,327</u>
10.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN C	NE YEAR			
				2022	2021
				£	${f t}$
	Amounts owed by group undertakings			615,244	537,592
	Other debtors			2,282	1,225
	Deferred tax asset			-	2,000
	Prepayments and accrued income			43,899	52,260
				661,425	593,077

Page 13 continued...

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2022

11.	CREDITOR	RS: AMOUNTS FALLI	NG DUE WITHIN ONE YEAR		
				2022	2021
				£	£
		ed to group undertakings	3	576,937	594,280
	Corporation			5,430	-
	Other taxatio				
	social securit			13,609	13,036
	Trade credito	ors		20,468	47,374
	VAT			160,866	143,400
	Accruals and	deferred income		22,700	17,200
				<u>800,010</u>	<u>815,290</u>
12.	CALLED U	P SHARE CAPITAL			
	Allotted issu	ned and fully paid:			
	Number:	Class:	Nomina	1 2022	2021
	1,4111001.	Cluso.	value:		£
	2,000	Ordinary	1	2,000	2,000
13.	RESERVES	•			
					Retained
					carnings
					£
	At 1 January	2022			14,558
	Profit for the	year			87,058
	At 31 Decem	nber 2022			101,616
14.	OTHER FIN	NANCIAL COMMITM	IENTS		
	At 31 Decem	ber 2021 the company b	ad commitments under operating leases as so	et out beneath:	
				2022	2021

	£	£
Operating leases which expire within one year	16,290	16,290
In the second to the fifth year	32,580	48,871
After five years	<u>0</u> <u>48,870</u>	<u>65,161</u>

Page 14 continued...

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 December 2022

15. RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

16. PARENT UNDERTAKINGS AND RELATED PARTIES

The ultimate parent undertaking is Dansani Holding A/S

Dansani A/S (incorporated in Denmark) is the parent of the smallest and largest group which the company is a member of and for which group accounts are drawn up.

Dansani A/S copies of group financial statements can be obtained from:

Dansani A/S Finlandsvej 8 DK-6100 Haderslev Denmark This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.